----  Capital do Pontal e da R eform a A grária  Capital do Pontal e da R eform a A grária  Capital do Pontal e da R eform a A grária  Capital do Pontal e da R eform a A grária ––––
              R ua G etúlio  V argas, nº 721 –  Centro –  F one/F ax: (18 ) 3991-9191 - CN P J 44.937.365/0001-12
             M irante do P aranapanem a –  SP  -  C .E .P . 19 .260-000  –   e-m ail:prefeitura@ m irantenet.com .br

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2011
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS ESCRITAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DO PARANAPANEMA, Estado de São Paulo, em
observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição
Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de divulgação dos Resultados das Provas Escritas, realizadas

em 31/07/2.011, para os cargos relacionados no ANEXO ÚNICO do presente Edital.

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 9 e subitens do Edital de

Concurso Público 02/2011, o prazo para interposição de Recursos contra os resultados das

provas escritas, será impreterivelmente no dia 29/08/2.011.

Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema/SP, 25 de agosto de 2.011.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
PREFEITO MUNICIPAL

                                        ----  Capital do Pontal e da R eform a A grária  Capital do Pontal e da R eform a A grária  Capital do Pontal e da R eform a A grária  Capital do Pontal e da R eform a A grária ––––
              R ua G etúlio  V argas, nº 721 –  Centro –  F one/F ax: (18 ) 3991-9191 - CN P J 44.937.365/0001-12
             M irante do P aranapanem a –  SP  -  C .E .P . 19 .260-000  –   e-m ail:prefeitura@ m irantenet.com .br

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

Legenda: CG – Nota de Conhecimentos Gerais / CE – Nota de Conhecimentos Específicos do Cargo - PE – Prova Escrita

Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – Código: 29
Nº
Ordem Inscr. Candidato RG

Data de
Nascimento CG CE

NOTA
PE

1.  000397 EVERTON BARRETO ALAMINO 28.255.675-8 30 04 1987 47,50 42,50 90,00
2.  000345 EDENILZA PEREIRA DE SOUZA MENDES 4.229.240-0 05 04 1964 45,00 40,00 85,00
3.  000598 MARCIA MARIA PAIXÃO SANTANA ARAUJO 29.224.990-1 16 05 1981 42,50 40,00 82,50
4.  000145 TIAGO VINICIUS DE MELO GENERALI 48.793.616-4 10 01 1993 42,50 30,00 72,50
5.  000743 TAUANE BARBOSA SOBRINHO 46.705.268-2 19 10 1990 30,00 37,50 67,50
6.  000517 ARUAN FERNANDO DE GOES SOSSAE 48.792.288-8 21 06 1993 32,50 35,00 67,50
7.  000316 CARLOS RODRIGUES DA SILVA 16.229.211 14 09 1966 35,00 30,00 65,00
8.  000635 SUELI DE BARROS LINS 29.353.632-6 10 04 1976 27,50 37,50 65,00
9.  000293 ROSANGELA APARECIDA BIDUTTI 27.707.538-5 14 02 1973 27,50 32,50 60,00
10.  000401 DAIANE LINS BORGES DOS SANTOS 48.793.957-8 01 06 1993 25,00 35,00 60,00
11.  000651 ERICA DE LIMA FIGUEIREDO 48.158.737-8 01 12 1992 30,00 27,50 57,50
12.  000457 MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 26.272.818-7 26 01 1968 25,00 30,00 55,00
13.  000076 ALINE APARECIDA NASCIMENTO FIGUEIREDO 48.158.688-X 28 05 1992 15,00 27,50 42,50

Emprego: AUXILIAR DE ENFERMAGEM – Código: 30
Nº
Ordem Inscr. Candidato RG

Data de
Nascimento CG CE

NOTA
PE

1.  000543 ADRIANA DOS SANTOS 26.317.844-4 12 07 1971 27,50 32,50 60,00
2.  000323 DAYANE MENEZES PINTO OGAWA 40.078.723-4 15 08 1986 37,50 22,50 60,00
3.  000492 IZABEL CRISTINA DA SILVA 21.797.631 01 12 1968 27,50 25,00 52,50
4.  000553 HELYNE KARLA DA SILVA 30.770.653-9 28 01 1982 27,50 25,00 52,50
5.  000379 CELINA PEREIRA MENDES 34.935.979-9 07 05 1979 12,50 15,00 27,50
6.  000085 ELIANE MARIA DA SILVA SIAM 28.252.032-6 30 05 1975 0,00 AUSENTE 0,00
7.  000671 ALEXANDRE DOS SANTOS GOMES 32.855.566-6 24 04 1980 0,00 AUSENTE 0,00

Emprego: AUXILIAR DE ENFERMAGEM – Código: 31
Nº
Ordem Inscr. Candidato RG

Data de
Nascimento CG CE

NOTA
PE

1.  000420 VALDINEIA MORAIS DE MELO SILVA 30.066.552-0 11 05 1979 37,50 27,50 65,00
2.  000632 ROBERTA BONADIMAN 42.243.304-4 30 07 1985 30,00 35,00 65,00
3.  000536 MARIA JOSE DA SILVA NOBRE 15.460.335 06 06 1962 35,00 25,00 60,00
4.  000142 MARIA JOSÉ CORREIA DO NASCIMENTO 773.230 18 05 1966 27,50 22,50 50,00
5.  000296 TAIS FERNANDA DE OLIVEIRA 41.099.618-X 15 12 1987 25,00 22,50 47,50
6.  000288 GISELE MATIAS AGUILLAR 42.374.564-5 18 06 1983 30,00 15,00 45,00
7.  000729 VINICIO APARECIDO COUTO 32.030.499-1 21 05 1979 17,50 22,50 40,00
8.  000665 LEIDE CLEMENTE ALVES 18.052.561 06 07 1963 25,00 7,50 32,50

Emprego: MÉDICO – Código: 32
Nº
Ordem Inscr. Candidato RG

Data de
Nascimento CG CE

NOTA
PE

1.  000394 JAQUELINE CRISTINA ALVES FEITOSA 40.078.727-1 16 04 1986 32,50 25,00 57,50
2.  000569 RODRIGO CESAR DEMATTEI RODRIGUES 41.383.622-8 29 06 1987 20,00 20,00 40,00

Emprego: MÉDICO – Código: 33
Nº
Ordem Inscr. Candidato RG

Data de
Nascimento CG CE

NOTA
PE

1.  000078 NATÁLIA GARDIN ARAN DE SOUZA JOSÉ 41.126.430-8 07 09 1987 40,00 37,50 77,50
2.  000496 ROBERTA MARQUES DELAGNESE 41.383.752-X 01 12 1984 40,00 27,50 67,50
3.  000027 RAFAEL AGUILLAR SILVA 43.237.678-1 31 12 1984 32,50 30,00 62,50
4.  000687 VALQUIRIA BELONCI 42.449.878-9 06 11 1986 35,00 25,00 60,00
5.  000203 VANESSA MENEZES 29.858.093-7 08 03 1980 32,50 17,50 50,00
6.  000006 ROGER RORATO 43.683.697-X 23 09 1986 0,00 AUSENTE 0,00

Emprego: MÉDICO – Código: 34
Nº
Ordem Inscr. Candidato RG

Data de
Nascimento CG CE

NOTA
PE

1.  000630 JULIANA NUNES CEZAR DE ANDRADE 44.099.663-6 27 02 1987 35,00 27,50 62,50

Emprego: MÉDICO – Código: 35
Nº
Ordem Inscr. Candidato RG

Data de
Nascimento CG CE

NOTA
PE

1.  000620 BIANCA JUHASZ BELCHIOR 40.079.067-1 24 03 1983 35,00 27,50 62,50
2.  000631 LUIZA BELLINTANI ISSAC 43.531.924-3 31 03 1985 37,50 22,50 60,00